
 
UCHWAŁA Nr LIV/602/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 lipca 2014 roku 
 

W sprawie zadań powierzonych w zakresie budowy i przebudowy dróg, 
chodników i oświetlenia na 2015 rok. 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 i ust. 3  Statutu Dzielnicy XIII Podgórze stanowiącego załącznik nr 13 do 
uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r.  
Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§  1. 

 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze przyjmuje na 2015 rok zadania powierzone z zakresu 

budowy i przebudowy dróg, chodników wraz z oświetleniem: 
 

 
1. ul. Wodna – oświetlenie ciągu pieszego, 
2. ul. Myśliwska – oświetlenie – dokończenie realizacji według projektu, 
3. ul. Przewóz – dofinansowanie dokumentacji przebudowy ul. Przewóz – 10 000zł, 
4. ul. Rollego – budowa oświetlenia zgodnie z projektem – kontynuacja. 

 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

                      Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 

 


